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9° MEMORIAL KATIA

V. 25m

Risultati

N

POS P IT COGNOME E NOME

09/02/2020 - 16:18

1 VERONESE Leonardo

2 BORGESA Davis

2 PANDINI Riccardo

4 PIONNA Alessandro

5 TEPSHI Nolan

6 DIOTTO Filippo

6 GRACEFFA Riccardo

8 MUSSA Alberto

9 GUAGLIONE Filippo
10 CALLEGARI Fabio
11 SERETI Alexandru Octavia
12 GIARDINO Gabriel
13 BIONDI Lorenzo
14 DI GIOVANNI Giacomo
15 SPISA Lorenzo
16 SEGALA Elia
17 GRIPPO Leonardo
18 URSINI Francesco
19 DARIFI Saad
20 BARTIMMO Giacomo
20 BOSIA Mario
22 FRANCESE Lorenzo
23 MERLANO Giacomo Mattia
24 CARNINO Diego Mario
25 BURGHELEA Christian lonu
26 IANNI Adriano Augusto
27 VALOTA Filippo

1 GERA Alexander

2 DE LUCA Stefano

3 PASCUZZI Simone

4 LANDORI Andrea

4 MONTEDORO Luca

6 MECARINI Stefano

7 GRASSONE Pietro

8 MOLARI Lorenzo

9 BRUNO Angelo
10 BYCHKOV Ivan
11 TAVERNA Daniel
12 BROGLIA Davide
13 BASTILLO Alessio

NON CLASSIFICATI
EL HOLOUI Rayan
PERRUCCI Luca
SAVOINI Federico

Pubblicata: 09/02/2020 ore 15:48

TORTONA, 09/02/2020

ANNO NAZ  SOCIETA'

BATT CRS POS

50 m Dorso - ESORDIENTI B MASCHI
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2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010

2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009

2009
2009
2009

ESORDIENTI B MASCHI 2010

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

ESORDIENTI B MASCHI 2009
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ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
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ITA
ITA
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Nuoto Club Milano asd
Dinamica ssd

Nuoto Club Milano asd
Pralino Sport ssd

L 'Acqua di Pianeta Sport
L 'Acqua di Pianeta Sport
Dinamica ssd

Dinamica ssd

Nuoto Club Milano asd
Vigevano Nuoto

Derthona Nuoto

Asti Nuoto

New Swim asd - Castiglion
Vogherese Nuoto
Dinamica ssd

Dynamic Sport

Asti Nuoto

New Swim asd - Castiglion
Dynamic Sport

New Swim asd - Castiglion
Asti Nuoto

Vigevano Nuoto

Aquarium ssd - Novi Ligur
Dinamica ssd

Dinamica ssd

New Swim asd - Castiglion
Nuoto Club Milano asd

NC Montecarlo - Casale Mo
Rari Nantes Pianezza
Aquarium Vallescrivia ssd
Rari Nantes Torino

Rari Nantes Sempione - To
Rari Nantes Pianezza
Dinamica ssd

Rari Nantes Pianezza

Rari Nantes Sempione - To
Arona Active asd

Nuoto Club Milano asd
Nuoto Club Milano asd
Aquarium Vallescrivia ssd

Rari Nantes Sempione - To
Aquarium ssd - Novi Ligur
Arona Active asd
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ARRIVO  PUNTI Record

38.60
43.40
43.40
43.50
43.80
44.20
44.20
45.80
46.50
46.70
47.50
48.00
48.10
48.50
49.30
49.40
49.70
49.80
50.20
50.60
50.60
50.70
52.00
52.60
57.90
59.90
1'00.30

39.00
39.10
41.40
41.60
41.60
42.30
43.00
44.00
44.80
45.40
46.40
51.20
54.70

ASS
ASS
ASS

9.00
6.50
6.50
5.00

2.50
2.50
1.00

9.00
7.00

4.50
4.50
3.00
2.00
1.00
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